Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K
Sem

Kel as

No

© 0o N o ok w bR

[EY
©

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

>=85.
>=80.
>=75.
>=70.
>=65.
>=60.
>=55.
>=50.

NI M

012021022
012021023
012021028
012021031
012021032
012021033
012021034
012021040
012021044
012021045
012021047
012021051
012021052
012021054
012021055
012021056
012021057
012021058
012021059
012021060

00 = A
00 A-
00
00
00
00 = C+
00 = C
00 =D

(IR TRR TR
@ W w
' ¥

>=0.00 = E

15- Feb- 2023 10: 02 *** Daftar

UKW

Ekonom dan Bisnis
Dr. Fushen, Mh., Mm Fisqua, T.j.

Si tunorang, Al bert Hendarta, D.a.n. Martasari
Magi st er Manaj emen

MVBKLHO03 -

Ganj il 2022/2023
3PMVA Hal

Nama Mahasi swa

SITI MARI AM NARASTI TI AN PAVBUD
Cl NDY RANI W RASTI

VI TO FI LBERT JAYALI E

CLI VI A JOSEPHI NE

BRYAN JOHN JUNI OR

MEI YANTI BUDI ANI

SHEI LA CLARI SA KORAYAN

MAI TRI KALYANI

DESY DW ENGKI PRADATA

MVELI NDA RAMBI NG KONG

KI NTAN  UTAM

EVY HERAWATI

VI OLA RATANA MAI TRI
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